РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУСЛЮМОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ КАРАМАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 112а,

с.Старые Карамалы                                                                           «22»____04____2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №12

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от «02» февраля 2024

года №4 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания

дикорастущих наркосодержащих растений на территории

Старпокарамалинского сельского поселения Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Исполнительный комитет Старокарамалинского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного

комитета Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан «02» февраля 2024 года №4 «О

мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих

наркосодержащих растений на территории Старокарамалинского сельского

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» и

изложить состав рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих

наркосодержащих растений согласно приложению № 1.

2. Пункт 9 раздела 4 изложить в новой редакции:

«9. Заседания Рабочей группы проводятся не реже двух раз в год, в период

июнь-сентябрь ежемесячно.».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Муслюмовского муниципального района и на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Руководитель  Исполнительного комитета

 Старокарамалинского  сельского поселения                        Л.М.Халиуллина

 Приложение № 1

к постановлению руководителя

Старокарамалинского сельского поселения

от «22» апреля 2024 г. № 12

Состав рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих,

наркосодержащих растений на территории Старокарамалинского

сельского поселения Муслюмоского муниципального района

Республики Татарстан

 Председатель рабочей группы:

Каримов Ильнур Нагимович – Глава Старокарамалинского сельского поселения

Секретарь рабочей группы:

Ялалова Дильбар Ринатовна  – заместитель руководителя Исполкома

Старокарамалинского сельского поселения

Члены рабочей группы:

Маликов Ильдар Иншатович – Старший участковый уполномоченный полиции

Отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела

МВД России по Муслюмовскому району (по согласованию);

Маликов Айдар Тимерханович- деревня кубяково, водитель (по согласованию);

Низамова Зулфия Ирхатовна- деревня Новые Карамалы, фельдшер (по согласованию);